О полномочиях вице-Министра энергетики, индустрии и торговли Республики
Казахстан Досаева Ерболата Аскарбековича

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 мая 1999 года № 591
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Уполномочить Досаева Ерболата Аскарбековича - вице-Министра энергетики,
индустрии и торговли Республики Казахстан на ведение переговоров и подписание от
имени Правительства Республики Казахстан документов по согласованному
изменению ставок ввозных таможенных пошлин государств-участников Таможенного
с о ю з а .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оформить

сертификат полномочий Досаева Ерболата Аскарбековича.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              И.Сельдемирова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан